Total                                        R$ 179.880,07

1.4. Com base nos cálculos apresentados, verifica-se que as diferenças referentes ao período de novembro de 2024 a julho de 2025 totalizam R$ 179.880,07 (cento e setenta e
nove mil oitocentos e oitenta reais e sete centavos), valor que deve ser pago à CIMCORP COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA LTDA. como
montante retroativo, conforme SEI nº 22202993.

2. DO FUNDAMENTO LEGAL

2.1. O presente ajuste encontra respaldo no art. 65, § 8º, da Lei nº 8.666/1993 e no art.